
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32775 นางสาวนันทิชา  กัลหา  1 3.5 3 4 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 3 3 3 3.5  15.0  15.0 3.40   0.00 3 ผ3.5
32798 นางสาวกัลยรัตน  จาดฮามรด  2 3.5 3.5 2 2.5 4 4 3.5 4 2.5 4 4 4 4 3.5 3  15.0  15.0 3.45   0.00 3 ผ3.5
32800 เด็กหญิงชณัฐธิดา  วงษจันทรนา  3 3.5 2.5 4 3 4 4 4 4 4 2.5 4 3 3.5 3 4  15.0  15.0 3.48   0.00 3 ผ4
32801 นางสาวชมพูนุช  ทองอยู  4 4 2 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.63   0.00 3 ผ4
32802 นางสาวฐนภร  สลีง  5 3.5 2 4 2 3.5 4 3 4 3 4 4 3.5 4 2.5 1  15.0  15.0 3.15   0.00 3 ผ3.5
32803 นางสาวณภัชนันท  เสงี่ยมวงษ  6 3.5 3 2.5 2.5 4 4 3.5 4 3 4 4 3 3 3 4  15.0  15.0 3.30   0.00 3 ผ3.5
32811 นางสาวรดาพัชร  นิลสกุล  7 3.5 2.5 1 1 3.5 3.5 3 4 4 4 4 3.5 3 2 2.5  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผ3.5
32816 นางสาวบุษกร  ลูกจันทรแปน  8 3.5 2.5 4 2 3.5 3.5 3 3 4 2.5 4 2.5 2 1 1.5  15.0  15.0 2.80   0.00 3 ผ4
32825 นางสาวภทัรจิรา  พันธนอย  9 4 2.5 3 3 4 4 4 4 2.5 4 4 3 3.5 3 4  15.0  15.0 3.41   0.00 3 ผ3.5
32891 นางสาวจรรยพร  แกวภู 10 4 3 4 2 4 4 4 4 4 2.5 4 3.5 3.5 3 4  15.0  15.0 3.46   0.00 3 ผ4
32951 นางสาวธีรดา  สถิตย 11 3 2 1 1 3.5 3.5 3 4 3 4 3.5 4 4 0 2  15.0  14.0 2.76   0.00 3 ผ4
32974 นางสาวศิริลกัษณ  หลักเพชร 12 4 2.5 1.5 2 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3 3  15.0  15.0 3.38   0.00 3 ผ4 4
32986 นางสาวชลธิชา  นพศิริ 13 3 2.5 1 1 3.5 2.5 3.5 2.5 4 3 4 2.5 2.5 1 1.5  15.0  15.0 2.45   0.00 3 ผ3.5
33019 นางสาวอภิสรา  วงศสวุรรณเดชา 14 3.5 3 1.5 1 3.5 3 2 4 4 4 3.5 2.5 2.5 0 2  15.0  14.0 2.58   0.00 3 ผ4
33021 นางสาวอรรถวดี  คําศิริ 15 3.5 3 1 1.5 4 4 2.5 4 4 4 4 3.5 3 1.5 2.5  15.0  15.0 3.00   0.00 3 ผ4
33034 นางสาวณิชกานต  ไตรวุฒิลาภ 16 4 3 1.5 2 4 4 3.5 4 4 4 4 3 3 2 2.5  15.0  15.0 3.11   0.00 3 ผ4
33042 นางสาวปภาวรินทร  สุระวิชัย 17 3.5 2.5 2 1.5 4 4 2.5 4 4 1.5 3.5 2 2.5 2 2.5  15.0  15.0 2.60   0.00 3 ผ3.5
33061 นางสาวสพุิชชา  พุทธเจริญ 18 2.5 2.5 1 1 4 2.5 2.5 1 4 1.5 3.5 1.5 1 0 2  15.0  14.0 2.01   0.00 3 ผ3.5
33080 นางสาวจันทิมา  บุญประเสริฐ 19 0 0 0 ร 1.5 1.5 1.5 4 2 3.5 4 1.5 2 0 0  13.5   8.5 1.57   0.00 3 ผ3.5
33146 นางสาวเปรมิกา  แซเตียว 20 3.5 2 3 1.5 3.5 2.5 3 3 4 3 3.5 2.5 2 1 1.5  15.0  15.0 2.56   0.00 3 ผ3.5
33169 นางสาวญาณิศาก  วงศรัตน 21 3.5 2.5 1 1.5 2.5 3.5 4 4 4 4 4 3 3 1.5 3  15.0  15.0 2.83   0.00 3 ผ3.5
33197 นางสาวศิรดา  อุมเจริญ 22 3.5 1.5 2.5 1.5 3 3.5 2.5 4 4 3.5 3.5 2.5 2 0 2.5  15.0  14.0 2.58   0.00 3 ผ4
33218 เด็กหญิงณิชาภา  วองวัจนะ 23 0 0 1 1 2 1 1 4 0 1 3.5 0 0 0 0  15.0   7.5 0.96   0.00 2 ผ3.5
33222 นางสาวทิพยรัตน  สขุสวาง 24 1.5 0 1 1 3.5 2.5 1.5 4 4 1 4 1.5 1 1 2  15.0  14.0 1.81   0.00 3 ผ3.5
33226 นางสาวนันทิญา  จะตะ 25 1 0 1 0 1.5 1 1 4 1.5 1 4 1 0 0 0  15.0   9.5 1.13   0.00 2 ผ3.5
33239 เด็กหญิงสวรส  ดิเรกพันธ 26 2 0 0 1.5 2 3 1.5 4 4 3 2.5 2.5 3 1 0  15.0  12.0 1.96   0.00 3 ผ3.5
33240 นางสาวสริิยากร  กาญจนเกตุ 27 0 0 1 0 2 1 1 4 2.5 2 4 0 0 0 0  15.0   6.5 1.05   0.00 2 ผ3.5

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต
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กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2

1.0 1.0

ดานซาย

32102
ท

32202
ท

32102
ค

30101
ว

30223
ส

32204
ส

32104
ส

32102
ส

32102
พ

32102
ศ

30250
ศ

30204
ศ

30208
ศ

30227
ง

30203
ต

30205
อ

32202
ต

32204
ต

32102
อ

32202
อ

30203
จ

30202
I

33241 นางสาวสจุิวรรณ  แซโหงว 28 1 0 1 0 2 1 1 4 2.5 1 4 0 0 0 0  15.0   7.5 1.05   0.00 2 ผ3.5
33243 นางสาวสพุัตรา  นิติการ 29 2 2 1 1 3 2 1.5 2 4 4 4 2 1 1.5 1.5  15.0  15.0 2.11   0.00 3 ผ3.5
35110 นางสาวกชกร  บุญมาก 30 4 2 2 2 4 4 4 3 4 4 4 4 2.5 3.5  15.0  15.0 3.33   0.00 3 ผ4 3.5
35111 นางสาวจิรานัน  สีเกษม 31 3.5 3.5 1.5 1.5 4 4 4 3 4 4 3 3 2 1  15.0  15.0 2.88   0.00 3 ผ3 4
35112 นางสาวฐิติยา  บรเพ็ด 32 3.5 3 1 1.5 3.5 3 4 2 4 4 3.5 2 3 1 1.5  15.0  15.0 2.55   0.00 3 ผ3.5
35113 นางสาวณัฐกานต  อุบลทิพย 33 0 0 1 1 3.5 0 2 4 0 4 0 2 2.5 1 1.5  15.0  11.0 1.58   0.00 2 ผ3.5
35115 นางสาวปริศนา  วงษอุดทา 34 3.5 2.5 1 1.5 4 3.5 4 2 4 4 3 3.5 2.5 2  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผ3.5 4
35116 นางสาวพิยดา  ประทุมทอง 35 3 2.5 2 2 4 3.5 4 2 4 4 4 4 2 1  15.0  15.0 3.08   0.00 3 ผ4 4
35118 นางสาววิชุดา  รุงโรจน 36 4 2.5 3.5 2 4 4 4 4 4 3.5 2.5 4 1.5 1.5  15.0  15.0 3.03   0.00 3 ผ3.5 3.5
35119 นางสาวอรุณกมล  บุญเรือง 37 3.5 2.5 1.5 1 4 3 3 2.5 4 4 4 2 2.5 1 1  15.0  15.0 2.48   0.00 3 ผ3.5
35120 นางสาวอาทิตยา  มวนสงูเนิน 38 4 2.5 4 2.5 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4  15.0  15.0 3.56   0.00 3 ผ4 3.5
35121 นางสาวอารียา  คงกลิ่น 39 3.5 2.5 1 2 4 4 4 3.5 4 2.5 3.5 3 3 2.5 2  15.0  15.0 2.93   0.00 3 ผ4

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

32775 นางสาวนันทิชา  กัลหา  1 ผ  15.0  15.0 3.40   0.00 3 ผผ ผ
32798 นางสาวกัลยรัตน  จาดฮามรด  2 ผ  15.0  15.0 3.45   0.00 3 ผผ ผ
32800 เด็กหญิงชณัฐธิดา  วงษจันทรนา  3 ผ  15.0  15.0 3.48   0.00 3 ผผ ผ
32801 นางสาวชมพูนุช  ทองอยู  4 ผ  15.0  15.0 3.63   0.00 3 ผผ ผ
32802 นางสาวฐนภร  สลีง  5 ผ  15.0  15.0 3.15   0.00 3 ผผ ผ
32803 นางสาวณภัชนันท  เสงี่ยมวงษ  6 ผ  15.0  15.0 3.30   0.00 3 ผผ ผ
32811 นางสาวรดาพัชร  นิลสกุล  7 ผ  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผผ ผ
32816 นางสาวบุษกร  ลูกจันทรแปน  8 ผ  15.0  15.0 2.80   0.00 3 ผผ ผ
32825 นางสาวภทัรจิรา  พันธนอย  9 ผ  15.0  15.0 3.41   0.00 3 ผผ ผ
32891 นางสาวจรรยพร  แกวภู 10 ผ  15.0  15.0 3.46   0.00 3 ผผ ผ
32951 นางสาวธีรดา  สถิตย 11 ผ  15.0  14.0 2.76   0.00 3 ผผ ผ
32974 นางสาวศิริลกัษณ  หลักเพชร 12 ผ  15.0  15.0 3.38   0.00 3 ผผ ผ
32986 นางสาวชลธิชา  นพศิริ 13 ผ  15.0  15.0 2.45   0.00 3 ผผ ผ
33019 นางสาวอภิสรา  วงศสวุรรณเดชา 14 ผ  15.0  14.0 2.58   0.00 3 ผผ ผ
33021 นางสาวอรรถวดี  คําศิริ 15 ผ  15.0  15.0 3.00   0.00 3 ผผ ผ
33034 นางสาวณิชกานต  ไตรวุฒิลาภ 16 ผ  15.0  15.0 3.11   0.00 3 ผผ ผ
33042 นางสาวปภาวรินทร  สุระวิชัย 17 ผ  15.0  15.0 2.60   0.00 3 ผผ ผ
33061 นางสาวสพุิชชา  พุทธเจริญ 18 ผ  15.0  14.0 2.01   0.00 3 ผผ ผ
33080 นางสาวจันทิมา  บุญประเสริฐ 19 ผ  13.5   8.5 1.57   0.00 3 ผผ ผ
33146 นางสาวเปรมิกา  แซเตียว 20 ผ  15.0  15.0 2.56   0.00 3 ผผ ผ
33169 นางสาวญาณิศาก  วงศรัตน 21 ผ  15.0  15.0 2.83   0.00 3 ผผ ผ
33197 นางสาวศิรดา  อุมเจริญ 22 ผ  15.0  14.0 2.58   0.00 3 ผผ ผ
33218 เด็กหญิงณิชาภา  วองวัจนะ 23 ผ  15.0   7.5 0.96   0.00 2 ผผ ผ
33222 นางสาวทิพยรัตน  สขุสวาง 24 ผ  15.0  14.0 1.81   0.00 3 ผผ ผ
33226 นางสาวนันทิญา  จะตะ 25 ผ  15.0   9.5 1.13   0.00 2 ผผ ผ
33239 เด็กหญิงสวรส  ดิเรกพันธ 26 ผ  15.0  12.0 1.96   0.00 3 ผผ ผ
33240 นางสาวสริิยากร  กาญจนเกตุ 27 ผ  15.0   6.5 1.05   0.00 2 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

33241 นางสาวสจุิวรรณ  แซโหงว 28 ผ  15.0   7.5 1.05   0.00 2 ผผ ผ
33243 นางสาวสพุัตรา  นิติการ 29 ผ  15.0  15.0 2.11   0.00 3 ผผ ผ
35110 นางสาวกชกร  บุญมาก 30 ผ  15.0  15.0 3.33   0.00 3 ผผ ผ
35111 นางสาวจิรานัน  สีเกษม 31 ผ  15.0  15.0 2.88   0.00 3 ผผ ผ
35112 นางสาวฐิติยา  บรเพ็ด 32 ผ  15.0  15.0 2.55   0.00 3 ผผ ผ
35113 นางสาวณัฐกานต  อุบลทิพย 33 ผ  15.0  11.0 1.58   0.00 2 ผผ ผ
35115 นางสาวปริศนา  วงษอุดทา 34 ผ  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผผ ผ
35116 นางสาวพิยดา  ประทุมทอง 35 ผ  15.0  15.0 3.08   0.00 3 ผผ ผ
35118 นางสาววิชุดา  รุงโรจน 36 ผ  15.0  15.0 3.03   0.00 3 ผผ ผ
35119 นางสาวอรุณกมล  บุญเรือง 37 ผ  15.0  15.0 2.48   0.00 3 ผผ ผ
35120 นางสาวอาทิตยา  มวนสงูเนิน 38 ผ  15.0  15.0 3.56   0.00 3 ผผ ผ
35121 นางสาวอารียา  คงกลิ่น 39 ผ  15.0  15.0 2.93   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


